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Kära Klubbmedlemmar!
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Så blev det då äntligen av efter ett par års uppehåll! Den 17 maj träffade vi dagens värdar 
från Göteborg Södra i Kvibergs Kantin för gemensam avslutning av en 70-årig tradition att 
dela ut stipendier till Emma Berglunds minne.

Efter Anders Wattströms inledande beskrivning av Kvibergs historia och nutid kunde vi 
under trevlig samvaro  intaga  en mycket god lunch komponerad av krögaren själv.

Vi fick därefter höra Gudrun Jarbur ge en återblick av och exempel på stipendiaternas olika 
inriktningar och hur stipendierna kommit till nytta för dem under årens lopp (se bilaga).  
Årets stipendiat Agnes Ander, berättade sedan om sin tid som läkare för nyfödda barn med 
syrebrist, som hon behandlade under 3 månaders vistelse i Zanzibar. 

Avslutningsvis beskrev Kerstin Lindh hur det var i IW i början på 2000-talet. Bland annat 
att det kunde vara upp emot 100-talet sökande per år till stipendiet. Vi fick också se klipp 
och bilder från denna tid. Vilken intressant eftermiddag vi fick!

Kommande möten

T  isdag 14 juni kl 12.30 Presidentskifte på Ankarsmedjan  

Margaretha Helling-Borda kommer då att berätta om sitt arbete på World Health 
Organisation, WHO, där hon var anställd i nästan 30 år, de sista som Direktör för The 
WHO Action Programme on Essential Medicines, DAP. Efter en kort inledning om WHO 
följer tekniska och personliga upplevelser på fältet, i organisationen, i samarbete med andra 
organisationer och utvecklingsländer i hela världen för att dessa skall ha tillgång till 
basläkemedel samt utveckla sin egen nationella läkemedelspolitik.

Restaurang Ankarsmedjan Social, Klippan 30 
(200 meter från hållplats Jaegerdorffsplatsen). 

Vi får sallad, varmrätt och vatten till maten och kaffe med kaka
Kostnad 215 kronor som betalas samtidigt med anmälan till pg 529022-6 

Obs! Skriv namn på betalningen och önskan om särskild kost.

Anmälan senast 9 juni till Gunilla Högberg
 gunillamhogberg@gmail.com tel 070-974 18 13

mailto:gunillamhogberg@gmail.com


Tisdag 16 augusti kl 13.30, Sommarlunch på Långedrags Värdshus  
Denna gång är det Göteborg Södra, som står för värdskapet.

Lunchen inleds med ett glas alkoholfri bubbel
 inför mingel och njutning av att träffas efter sommaruppehållet.

Vi intar därefter en fiskrätt inkluderande bröd, sallad, vatten, kaffe och kaka.
Kostnad 300 kronor som betalas samtidigt med anmälan till pg 42 27 75-7

Obs! Skriv namn på betalningen och önskan om särskild kost.

Anmälan 10 augusti kl 18.00 - 20.00 till Eva Murby
murbyeva@gmail.com  tel 070-559 04 50

I slutet av augusti, Höstresa till Kristinebergs marina forskningsstation 
Vi hoppas att resan denna gång blir av. Elisabeth Strömberg jobbar på det.

Tisdag 13 september   
Årsmöte på Ankarsmedjan kl 12.30. Information följer.

Inkomna mail och skrivelser
Mail från våra vänklubbar i England och Norge (se bilaga).

Utgående mail och skrivelser

Födelsedagshälsningar från presidenten.

Mail till vänklubbarna.

Klubbärende
Fem nya medlemmar hälsas välkomna till vår klubb:
Margareta Jonsson tas in nu som ny medlem 
Från Varberg IWC kommer:
Marie Hansson Nitescu
Karin Wånge
Marita Carlsson
Monica Larsson 

Nästa styrelsemöte: Måndag 24 augusti.

Bilagor: Emma Berglund och hennes fond - stiftelse 
   Referat från Brattvåg 

Läs gärna vad som händer på IWs hemsida, på Facebook eller under Inner Wheel Sverige.
https://www.innerwheel.se/haer-finns-vi/distrikt/klubb/sida?pageId=1929&clubId=17586

Med önskan om fortsatt sköna dagar
Ulla Frang, sekreterare
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